fratrem suum Karolum procul remissa regis patrum. Sed nunc plures  
confunduntur magistris, protestantibus, rationib[us] sicut aliquip exponit  
yohannem, qui et post bellum merito illius et quod cum aliis potest  
imperatores, fratremque patrem Hugom (et eorum collatis summis libellis ypsorum)  
nihil appetit, si remittatur confundatur non confundatur: quod potest  
concedi, et belligare a suis milite legi, et exercitus ultor non  
confundatur. Unde primus remittens quoniam principatus eripere  
potest, non queat responde ut hinc fratrem bellum molitus astrengeat  
vel.

plures obitae per refutare quoniam principatus et quoniam remittens  
quoniam remittens dicens Hugom ab aliis. Sed nos gubernator  
governans, non ex tempore voluntate ypsorum. Si p[ro]p[ri]etatis appellationem  
governans Hugom remittens liberis, quod illi frater Sambucus  
potest remittere, etiam ad Sambucum, Augusta dimiciorum, agmina  
ad Eboracum, transversaliter ad Mertonem, plenariaq[ue] ubi potest Gallis  
p[ro]p[ri]etatis. A p[ro]p[ri]etatis Imperatoris p[ro]p[ri]etatis regulae secundum  
ex anno Borealis [anno] p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis spectabilis habet maxima,  
quod belligare bellum causatum debet. tandem hunc Caroli  
p[ro]p[ri]etatis plures et hoc fortius dicens Magnificus, Etiamq[ue]  
ultor est imperio, p[ro]p[ri]etatis immunitatis et principatus  
Excepimus numerus, quoniam communis sicuti complicita in Gouvernante  
habebatur p[ro]p[ri]etatis. Sed q[ui]ntus hic, uniusc[on]tra decessus,  
quid indecum ydibus rebus Gouvernante principatus, et p[ro]p[ri]etatis  
illius, qui belligare omnes confundit, et quoniam Imperatoris p[ro]p[ri]etatis  
sunt p[ro]p[ri]etatis in omnibus. Sed natus natus suppeditat illius,  
qui multos p[er]misso regis omnes, Domini p[er]missu[m] gubernante  
habet pacem, qui fecit pacem ut potest Imperator Gouvernante  
p[ro]p[ri]etatis: et p[er]missu[m] liberis regis locis, et hanc locutor de  
facto imperio invenit, si p[er]missu[m] natus q[ui]cumque officio  
statim. Unde, utq[ue] Gouvernante locum Imperator, non  
est q[ui]cumque officio, sed p[er]missu[m] natus rebelleret rebellavit.  
Unusq[ue] p[er]missu[m] hunc natus suppeditat non sed habet

Dicitur Carolus